
Posudek vedoucího bakalářské práce
Studijní program: Dřevařství
Studijní obor: Dřevařství
Akademický rok: 2014/2015
Název práce: Technické požadavky na konstrukci, povrchovou úpravu a montáž dřevěných

sportovních podlah
Řešitel: Jakub Pajer
Vedoucí práce: Ing. Tomáš Najbrt
Oponent: Ing. Tomáš Svoboda

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Splnění požadavků zadání B
2. Aktuálnost a odborná úroveň práce B
3. Využití znalostí získaných studiem C
4. Využití odborné literatury C
5. Vhodnost metodiky řešení B
6. Využití metod zpracování výsledků D
7. Interpretace výsledků, diskuze D
8. Formální úprava práce D
9. Přístup řešitele k řešení úkolu C

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Bakalářská práce zpracovává ze široka problematiku sportovních podlah. V dané problematice vyzdvihuje
dřevěné podlahový systémy, které jak uvádí v závěru poskytují nejkvalitněší pocit pro sportovní aktivity.
Při zpracování jednotlivých norem určijící vlastnosti podlahových systémů schází obsáhlejší slovní
hodnocení mimo uvedné tabulky. Celkově v práci schází více vlastního odborného úsudku při hodnocení
jednotlivých konstrukcí. Práce se minimálně věnuje montáži jednotlivých konstrukčních řešení.

Otázky :

1) U jednotlivých podlah porovnejte cenové hledisko jak při odhadnutých materiálový nákladech tak
nákladech na celkovou montáž.

2) Vysvětlete problematické místa při montáži jednotlivých konstrukcí podlah

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: C

Datum: 22. 05. 2015
Ing. Tomáš Najbrt
vedoucí práce


